— Przeniesiony na własne żądanie: Podśedek Sądu Pokoju Okr: *Brzeziński*; Wojc: *Malewski*, na p. o. Podśedka Sądu Pokoju Okręgu Radziejowskiego.

Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, taryffa klasy 4tej dla mostów w dobrach *Oleśnicy*, z mocy Postanowienia Rady Administracyjnej, z dnia 25 Października (6 Listopada) 1846 r. nadana, uchyloną zostaje, i most ten ma przejść odtąd do kategorii mostów, stósownie do przepisów przez właścicieli miejscowych i zwyczajny szarwark drogowy utrzymywanych.

Z *Mittawy* donoszą, że w dniu 21 Lutego r. b., dopełniony został w miejscowym Kościele Rzymsko-Katolickim, uroczysty pogrzeb zwłok ś.